



Município de Peritiba

Rua Frei Bonifácio, 63 - Centro - 89.750-000 - Peritiba/ SC
 CNPJ: 82.815.085/0001-20 Fone: (49) 3453-1122 prefeitura@peritiba.sc.gov.br
<http://www.peritiba.sc.gov.br>



Usuário: Regina Inês Brand	Chave de Autenticação Digital 2145-7242-900	Página 1 / 1
-----------------------------------	---	------------------------

Licitação Deserta

Licitação: PE05/2022**Data:** 05/05/2022**Modalidade:** Pregão**Sequência:** 150843**Julgamento:** Por item**Valor total estimado:** R\$ 903.710,33

Objeto: A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para possível aquisição de artigos e materiais esportivos para manutenção do desporto amador, atividades esportivas desenvolvidas junto às escolas municipais e alunos do projeto aquarela, oferecidas pelo município de Peritiba, grupo de ginástica, e itens e instrumentos musicais para o desenvolvimento de atividades do Fundo Municipal de Cultura, conforme especificações constantes no Anexo I deste edital.

Observação: Itens desertos, pois não houveram propostas cadastradas.

Itens

Item	Quantidade	Un. medida	Material/Serviço	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
7	5,00	Par	760 - Baqueta 5a ou 5b de madeira. Comprimento entre 40 a 42cm	R\$ 113,72	R\$ 568,60
8	5,00	Par	762 - Baqueta 7a de marfim com ponta de madeira oval comp. 40cm	R\$ 42,98	R\$ 214,90
9	5,00	Par	763 - Baqueta de madeira para bumbo comp entre 33 e 35cm	R\$ 43,99	R\$ 219,95
68	3,00	UND	14152 - Dardo feminino oficial certificado IAAF em duralumínio/aço, para competição pesando	R\$ 244,48	R\$ 733,44
69	2,00	UND	14153 - Dardo infantil para lançamentos em atletismo: Dimensões: comprimento total de 107	R\$ 133,73	R\$ 267,46
78	50,00	UN	3720 - Estante de Partitura: Dobrável em metal c pintura eletrostát	R\$ 84,43	R\$ 4.221,50
79	30,00	UN	4246 - Flauta doce germânica, material resina ABS, na cor bege	R\$ 72,98	R\$ 2.189,40
97	1,00	UND	14166 - Mesa de sinuca com tacos e bolas infantil, acompanhado de 02 tacos, bolas e lousa c	R\$ 1.166,63	R\$ 1.166,63
98	1,00	UND	14167 - Mesa Esportiva para Tênis de Mesa, Oficial, dentro dos padrões da ITTF (Internationa	R\$ 1.493,87	R\$ 1.493,87
106	60,00	UN	7170 - Palhetas para clarinete nº 2 revestidas com plástico	R\$ 202,48	R\$ 12.148,80
107	60,00	UN	7171 - Palhetas para sax alto nº 2 revestidas com plástico	R\$ 55,75	R\$ 3.345,00
108	35,00	UN	7172 - Palhetas para sax Soprano nº 2 revestidas com plástico	R\$ 64,25	R\$ 2.248,75
109	35,00	UN	7173 - Palhetas para sax tenor nº 2 revestidas com plástico.	R\$ 65,50	R\$ 2.292,50
119	1,00	UN	7698 - Pirografo e Ferro de Solda, com 7 Peças, 30W	R\$ 44,25	R\$ 44,25
122	10,00	Par	8063 - Pratos a Dois: Diâmetro de 14". Par de correias em couro;	R\$ 347,00	R\$ 3.470,00
134	2,00	UND	14184 - Relógio Timer Digital para jogos de tabuleiro para duas pessoas, especialmente Xadre	R\$ 297,48	R\$ 594,96
75	90,00	UN	3476 - Elástico extensor p fortalecimento dos braços e pernas 120cm	R\$ 44,18	R\$ 3.976,20

Total geral (R\$): **R\$ 39.196,21**

Liziane Klein Gaertner

Pregoeiro